
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 
 

 

от _20.03.2015_                                            № _285_ 
пос.Парковый 

 

 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса  

профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» 

 

 

В соответствии с письмом ГБОУ ДПО ККИДППО от 19 сентября                

2014 года № 01/20-1325 «О проведении регионального этапа Всероссийского 

конкурса профессионального мастерства «Мой лучший урок» в 2014 – 2015 

учебном году», в целях развития творческой деятельности педагогических 

работников и поддержки инновационных технологий в организации 

образовательного процесса в период с октября по ноябрь 2014 года был 

проведен муниципальный этап краевого конкурса профессионального 

мастерства «Мой лучший урок»  (далее –  конкурс), на который было 

представлено 10 работ из 5 ОУ: МБОУ Гимназии № 6 г.Тихорецка, МБОУ 

СОШ № 7 г.Тихорецка, МБОУ СОШ № 18 пос.Паркового, МБОУ СОШ № 33 

ст.Архангельской, МБОУ СОШ № 34 г.Тихорецка. На основании 

вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить решение жюри и довести до сведения директоров 

образовательных учреждений результаты конкурса (приложение). 

2.Объявить благодарность: 

2.1.Директорам образовательных учреждений, представивших 

конкурсные работы педагогов, за создание условий для подготовки 

победителей и призеров конкурса. 

2.2.Педагогам, ставшим победителями и призерами конкурса. 

3.Директорам образовательных учреждений, не представивших 

конкурсные работы, активизировать работу педагогического коллектива                  

по участию в профессиональных конкурсах различного уровня.  

4.Контроль за выполнением приказа возложить на директора 

муниципального казенного учреждения системы образования «Центр развития 

образования» муниципального образования Тихорецкий район Н.С.Полякову. 

     5.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заместитель начальника управления                                              И.В.Скорищенко 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

УТВЕРЖДЕН 

 приказом управления образования 

администрации муниципального 

образования Тихорецкий район 

от _20.03.2015_ № _285_ 

 

 

СПИСОК  

победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса 

профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» 

 

На основании решения жюри муниципального этапа краевого конкурса 

профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» победителями и 

призерами являются:  

 
№ 

п/п 

Место  ФИО учителя Предмет  Наименование ОУ 

Гуманитарное направление 

1.  I Капинос Ольга Алексеевна Английский 

язык 

МБОУ Гимназия № 6 

г.Тихорецка 

2.  II Епифанова  

Маргарита Анатольевна 

История  МБОУ Гимназия № 6 

г.Тихорецка 

Начальная школа 

3.  I Пряхина Наталья Павловна Русский язык МБОУ СОШ № 18 

пос.Паркового 

4.  II Борисова Ирина Александровна Окружающий 

мир 

МБОУ СОШ № 33 

ст.Архангельской 

5.  II Говорова Елена Петровна Математика  МБОУ СОШ № 34 

г.Тихорецка 

6.  III Прибылова Татьяна Михайловна Русский язык МБОУ СОШ № 34 

г.Тихорецка 

7.  III Трушкова Лариса Николаевна Математика  МБОУ СОШ № 7 

г.Тихорецка 

Естественнонаучное направление 

8.  I Малярова Наталья Анатольевна Физика  МБОУ СОШ № 7 

г.Тихорецка 

9.  II Кейдун Оксана Михайловна География  МБОУ СОШ № 7 

г.Тихорецка 

10.  III Воронина Ольга Николаевна Физика  МБОУ СОШ № 34 

г.Тихорецка 

 

 

Директор муниципального казенного  

учреждения системы образования  

«Центр развития образования»  

муниципального образования 

Тихорецкий район                                                                                  Н.С.Полякова 


